
PORTARIA Nº. 12.343, DE 19/07/2013.  
 
 
DESIGNA RESPONSÁVEL PELA ADMINISTRAÇÃO 
DOS RECURSOS FINANCEIROS PARA O 
PAGAMENTO DE DIÁRIAS DA  SECRETARIA DE 
TRANSPORTES E SERVIÇOS URBANOS - SETRANS. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 
 

 
RESOLVE: 
 

 
Art. 1º Designar o servidor SÉRGIO LUIZ SANTOS DE OLIVEIRA, 

Matrícula nº 2730, como responsável pela administração dos recursos financeiros destinados 
ao pagamento das diárias dos Servidores da Secretaria de Transportes e Serviços Urbanos – 
SETRANS. 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 19 de julho de 2013.    
 
 

 
 

MARCELO DE SOUZA COELHO 
Prefeito Municipal 

 


